开发行股票条件的事项，并根据中国证券监督管理委员会的要求报送了关于2021年度非公开发行A股股

票会后事项的承诺函。

（四）募集资金到账及验资情况

2022年7月14日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验证报告》（天健验〔2022〕354号），

确认截至2022年7月13日止，万联证券指定的认购资金专用账户（户名：万联证券股份有限公司，开户银

行：中国工商银行广州市第一支行，账号：3602000129200858490）实际收到1名特定对象认购华统股份

非公开发行132,200,000股的普通股（A股）股票之认购资金，金额合计人民币922,756,000.00元（大

写：玖亿贰仟贰佰柒拾伍万陆仟元整）。

2022年7月14日，万联证券在扣除发行人尚未支付的保荐承销费用（含税）后，向发行人指定银行账

户划转了剩余认购款。

2022年7月15日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报告》（天健验〔2022〕359号），

确认截至2022年7月14日止，公司本次发行人民币普通股132,200,000股，每股面值人民币1.00元，每股

发行价格为人民币6.98元，共计募集人民币922,756,000.00元。公司募集人民币922,756,000.00元，扣除

与发行有关的费用 （不含税） 人民币6,190,754.72元后， 公司实际募集资金净额为人民币916,565,

245.28元，其中计入实收股本人民币132,200,000.00元（大写：壹亿叁仟贰佰贰拾万元整），计入资本公

积（股本溢价）人民币784,365,245.28元。

三、本次发行基本情况

（一）发行股票的种类和面值

本次非公开发行的股票种类为中国境内上市人民币普通股（A股），每股面值为人民币1.00元。

（二）发行方式

本次发行股票全部采取向特定对象非公开发行股票的方式。

（三）发行对象及认购方式

本次发行的发行对象为上海华俭，认购方式为现金认购。

（四）发行价格和定价原则

本次非公开发行的定价基准日为第四届董事会第十一次会议决议公告日。

本次非公开发行的发行价格为6.98元/股， 即不低于定价基准日前20个交易日股票交易均价的80%